

7. KOČKOVÁ

Dodávateľ IČO: 36602361 SIGMA plus, s.r.o. Maurerova 11 053 42 Krompachy Prevádzka: Maurerova 11, 053 42 Krompachy Tel.: 053 4470707 Fax.: 053 4470707 Peňažný ústav: VUB a.s. Číslo účtu/kód: 2118377259/0200 IBAN: DIČ: 2022115953 Stredisko: IČ DPH: SK2022115953 SWIFT: OR OS Košice I Oddiel Sro, vložka č. 17593/V	Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: FV120607 Variabilný symbol: 120607			
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: FV120607 Spôsob dopravy: Forma úhrady:	Odberateľ: IČO: 33224455 Obecný úrad 053 51 Kluknava Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH: OBCENÝ ÚRAD KLUKNAVA Došlo dňa: 12.11.2012 Číslo: 1040/2012 <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="border: 1px solid black; width: 33%;">Predčíslo</td> <td style="border: 1px solid black; width: 33%;">Začíslo</td> <td style="border: 1px solid black; width: 33%;">Referent</td> </tr> </table> Dátum splatnosti: 14.11.2012 Dátum vyhotovenia: 31.10.2012 Daňová povinnosť: 16.10.2012 Dátum dodania: 16.10.2012	Predčíslo	Začíslo	Referent
Predčíslo	Začíslo	Referent		

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Ventil kotol vyp 3/4	ks	1,000	3,1261	20,00	0,6252	10,00	3,38
Istic motorovy 2.5-4A	ks	1,000	19,3866	20,00	3,8773	10,00	20,94
Istic motorovy skrinka IP 55	ks	1,000	6,5546	20,00	1,3109	10,00	7,08
Tlak spinac 0.20-0.35 400V	ks	1,000	12,9667	20,00	2,5933	10,00	14,00
Istic plast vyvod 25	ks	2,000	0,5294	20,00	0,1059	10,00	1,14
Tlak nadoba 35l AFV	ks	1,000	38,7731	20,00	7,7546	10,00	41,87
Cerpadlo GSK 1"6-16 20m	ks	1,000	251,0672	20,00	50,2134	10,00	271,15
Kabel CYKY 4x2,5	m	57,000	1,375	20,00	0,275	10,00	84,65
Hadica 1/2 M-3.00	m	1,000	0,3866	20,00	0,0773	10,00	0,42
Poz viecko 6/4"-300	ks	1,000	0,8333	20,00	0,1667	10,00	0,90
Flexo had 1"-50cm rovne	ks	1,000	7,00	20,00	1,40	10,00	7,56
Uni prechod 32x1"von.zav	ks	2,000	1,5126	20,00	0,3025	10,00	3,27
Uni koleno 32x1"von zav	ks	2,000	2,0672	20,00	0,4134	10,00	4,47
Poz red nat 6/4"-1"-240	ks	1,000	1,05	20,00	0,21	10,00	1,13
Prisavac ANN 1-bez prislusenst	ks	1,000	14,6218	20,00	2,9244	10,00	15,79
Poz T-kus red 1-3/4-1	ks	1,000	0,9244	20,00	0,1849	10,00	1,00
Tvarovka 5-cestna mosadz	ks	1,000	4,1849	20,00	0,837	10,00	4,52
Manom.CZ 0-6bar 50mm Spod.	ks	1,000	3,3445	20,00	0,6689	10,00	3,61
Lano 6	m	22,000	0,8067	20,00	0,1613	10,00	19,17
Polyetylen 1"-32x4.4	m	65,000	0,8992	20,00	0,1798	10,00	63,12
Vodomerna sachta DN100/1100+200	ks	1,000	225,00	20,00	45,00	10,00	243,00
Obrubnik parkovy 100x20x5 sivy	ks	57,000	1,90	20,00	0,38	10,00	116,96

	Základ DPH	DPH	Celkom
Informatívna čiastka celkom : 27 991,27 SKK	V sadzbe základnej 774,28	154,86	929,14
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK	V sadzbe zníženej 0,00	0,00	0,00
	Osllobodené 0,00		0,00
	Mimo DPH 0,00		0,00
Celkom	774,28	154,86	929,14 EUR

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať Vám penále vo výške 0,04% za každý deň oneskorenia.
 Fakturuje Vám za dodaný tovar.

Faktúra zároveň slúži ako dodací list.


SIGMA plus
KROMPACHY
 IČO: 36602361, DIČ: 2022115953

Vystavil:
20.11.2012